
UCHW ALA NR XXl7012004
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 29 lipca ~004 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t.Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.I 591/ oraz art. 124 ust.l ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /j.t.Dz.U. z 2003 r Nr 15 poz. 148
z późn.zm./Rada Gminy w Rokietnicy

Uchwala co następuje:

§ l
l.Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę: 241.651

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej szej uchwały
w tym;

-środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie
/modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy kwota 18.000
-część rekompensująca subwencji ogólnej kwota 14.436
-część oświatowa subwencji ogólnej kwota 137.220
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
zleconych gminie. kwota 71.995

Pismo GT.I 3040-6/6104 Urzędu Marszałkowskiego
Pismo Min.Fin. ST3 -4820 -22/2004 z dnia 25.05.2004r. oraz Pismo
Min.Fin.ST5-4820-19g12004 z dnia 16 -07-2004r.
Dec Woj.Podk.Nr 42 z dnia 07.07 2004r.
Dec. Woj.Podk. Nr 43 z dnia 09/07.2004 r.
2.Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę: 9.600

-wypłaty zasiłków obligatoryjnych z pomocy społecznej
jako zadanie zlecone.

3. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę: 9.600
-wypłaty zasiłków okresowych z pomocy społecznej- dofinansowanie
zadań własnych.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:
z przeznaczemem na:

- remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy
- wykonanie projektów technicznych na remont dróg
w miejscowościach: Rokietnica, Tuligłowy i Czelatyce.

- utrzymanie obiektów użyteczności publicznej
- dofinansowanie remontów placówek oświatowych

241.651

kwota: 18.000

kwota
kwota
kwota

9.000
5.436

137.220



- wypłata świadczeń rodzinnych kwota
-częściowa spłatd zobowiązań z tytułu finansowania oświetlenia

dróg publicznych. kwota
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

70.000

1.995

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:
przeznaczonych na wypłatę zasiłków obligatoryjnych
z pomocy społecznej jako zadanie zlecone.

9.600

3.Zwiększa się wydatki budżetu ...gminyna 2004 rok o kwotę:
z przeznaczeniem na dofinansowanie

zadań własnych w zakresie wypłat zasiłków okresowych
z pomocy społecznej .
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

9.600

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4
Nadzór nąd wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Nr XX17012004 z dnia 29.07.2004r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

ZWIĘKSZENIE;

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału i paragrafu Kwota
600 TRANSPORTIŁACZNOSC 18.000

60016 Drogi oubliczne gminne 18.000
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 18.000

realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych .

758 ROżNE ROZLICZENIA 151.656
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 137.220

jednostek samorzadu tervtorialnezo
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 137.220

75805 Część rekompensujaca subwencji ogólnej dla
~min 14.436

2920 Sńbwencje ogólne z budżetu państwa 14.436
852 POMOC SPOŁECZNA 70.000

85212 Swiadczenia rodzinne oraz składki na 70.000
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubeznieczenia snołeczneao

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 70_000
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I l.995
OCHRONAŚRODO~SKA

90015 Oświetlenie ulic .nlaców i dróg l.995
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa l.995

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

I zleconych gminie
X X X Razem: 241.6511



, ·7CK
ZMNIEJSZENIE I ZWIĘKSZENIE

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Zmniej szenie Zwiekszenie
iparagrafu

852 POMOC SPOŁECZNA 9.600 9.600
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 9.600 9.600

składki na ubezpieczenie
snołeczne

2010 Dotacje celowe otrzymane z 9.600 -
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie

~030 Dotacje celowe otrzymane z - 9.600
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

•

/



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XX170/2004 z dnia 29.07.2004 r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

ZWIĘKSZENIE:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota
600 TRANSPORT I LACZNOSC 27.-600

60016 Drozi publiczne gminne 27.DDD
Wydatki bieżace 27.000

4270 Zakup usług remontowych 18.000
4300 Zakup usług pozostałych 9.-000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.436
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.436

Wydatki bieżace 5-436
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 ..000
4260 Zakup energii 2.436

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 137.220
80101 Szkołv nodstawowe 137.220

Wydatki maiarkowe 137.22-0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 137.220

budżetowych
852 POMOC SPOŁECZNA 70.000

85212 Swiadczenia rodzinne oraz składki na 70.0Q.O
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżace 70.000

3110 Swiadczenia społeczne 70.000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 1.995

OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.995

Wydatki bieżace 1.995
4260 Zakup energii 1.995

X X X Razem 241.651

Z11NIEJSZENIE I ZWIĘKSZENIE:

Dział Rozdział I & Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniei szeni e Zwiększenie
852 POMOC SPOŁECZNA 9.600 9.600

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 9.600 9.600
składki na ubeznieczenie snołeczne
Zadania zlecone 9.600 -

3110 Swiadczenia społeczne 9.600 -
Zadania własne - 9.600

3110 Swiadczenia społeczne - 9.600


